
________________________________________________________________________________________________________________________ 
Comune di Lanusei – Via Roma, 98 – 08045 – Lanusei (Provincia dell’Ogliastra)  

Tel. 0782/47311– fax 0782/40168 – e-mail comunedilanusei@tiscali.it – Sito Internet  www.comunedilanusei.it 

- 1 - 

 

COMUNE DI LANUSEI 
Provincia dell’Ogliastra 

 
ESITO DI GARA  

CONCESSIONE IN GESTIONE  
DELLE STRUTTURE TURISTICHE/SPORTIVE DEL BOSCO SELENI DI LANUSEI  

CIG (CODICE IDENTIFICATIVO GARA ) 6635285A64. 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : COMUNE di LANUSEI, Via Roma n. 98 - 08045 LANUSEI (OG) - Tel. 0039 

0782 47311 / 0039 0782 473123, e-mail: comunedilanusei@tiscali.it – pec: protocollo.lanusei@pec.comunas.it  sito 

web: www.comunedilanusei.it. 

Sistema di gara : Procedura di gara ai sensi dell’art. 30 del D.lgs.163/2006. 

Luogo di esecuzione : Comune di Lanusei bosco Seleni. 

Oggetto: Concessione in Gestione delle Strutture Turistiche/Sportive del Bosco Seleni di Lanusei procedura ai sensi 

dell’art. 30 del D.lgs.163/2006. Importo complessivo: € 158.400,00 (euro centocinquantottomilaquattrocento/00) riferito 

ai 15 anni di concessione. Le modalità di concessione del servizio con le relative specifiche tecniche sono indicate nel 

Capitolato Speciale di Appalto. 

Data di aggiudicazione definitiva: 29/06/2016, con determinazione del Responsabile del Servizio n. 364. 

Criterio di aggiudicazione : Offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 83 D.Lgs 163/2006 con valutazione 

degli elementi e secondo le modalità indicate nel Disciplinare di gara e nel Capitolato Speciale d’Appalto.  

Numero concorrenti: 1; Esclusi: 0; Ammessi 1 (DITTA Aresu Debora, P.IVA 01407020914 via Manzoni  Girasole:). 

Punteggio conseguito: 40 /100 DITTA Aresu Debora, via Manzoni  Girasole.  

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: DITTA Aresu Debora, C.F. RSADBR69D56E441L, P.IVA 01407020914 via 

Manzoni  GIRASOLE. 

Valore dell’offerta € 162.993,60, offerto a rialzo sull’importo a base di gara di € 158.400,00. L’importo contrattuale 

mensile è di € 905,52. 

Dati di pubblicazione del bando di gara: 

 Albo del Comune di Lanusei 19/04/2016; 

 Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana GU 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici n.46 del 22-4-2016; 

 Siti del Ministero secondo quanto disposto dall’articolo 66 comma 7 del D.lgs. 163/2006. 

Data invio del presente avviso: 30/06/2016. 

Organo competente per le procedure di ricorso : Tribunale Amministrativo della Sardegna, Via Sassari 17, 09100 

Cagliari. Termine presentazione ricorso: 60 giorni dalla pubblicazione del presente avviso.  

Prot. n. 7880  del 30/06/2016 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             F.to  Dott.ssa Marisa Usai         F.to Marco Lai 

COMUNE DI LANUSEI (c_e441) - Codice AOO: LANUSEI_c_e441 - Reg. nr.0007880/2016 del 30/06/2016

mailto:comunedilanusei@.it
http://www.comunedilanusei.it/
mailto:comunedilanusei@tiscali.it
mailto:protocollo.lanusei@pec.comunas.it

